de fortuna vulgariam ut et hinc & poeta olim fa-
 bulari solebant q' utriusq' apud grecum l. g. c. 5. videtur.
 auisimq' hic fortuna ea signatione q' sequentibus
 distinctionibus explicatur. *Fortuna e' caa pauci in* *Definitio Fortune*
q' p' electione aliuig gra finit q' d' f' est *q' d' f' est*
 Actus c. 3. septu 3. 2. *It' ut oes q' d' f' tiones ad for-*
 tuna respiciat i' p' t' comprehendant talem d' f' tione
 rem ex Actus doctrina p' f' iant: *Fortuna e' caa effi* *Alia d' f' tione*
 ciens p' auct' r' e' eorum actionu' quas in sele-
 ctionem aliuig gra suscipiunt effectus alius r' a
 sua r' o' euenient q' sequit' p' t' agentis interlio-
 aem; q' t' sit tantu' nouet' ut p' se intendi;
 ac p' electione aliqd' eff' caa fieri possit. *De Quare dicitur Fortuna*
 caa.
 Fortuna caa ut distinguit' ab illa vulgari auop-
 tione qua fortuna pro effectu fortuito usurpare
 solent; in qua sententiam Boetij dicit: *Fortuna*
seu casus est inopinatus ex causis fluentibus in his
q' ob aliud genuit' euentus & fortuna e' effectus
p' t' intentione causam p' fine agentu' p' uenit.
 It' caa efficiens ut excludant' alia causam g' nra; *Quare dicitur causa*
 reg. x. It' fortuna e' maa ut forma nisi r' d' o' u'
 e' improprie quatenus udy caa efficiens ut et esse,
 atq' ab illa procedens et' itaq' d' forma; nec
 It' e' finis cum finalis caa nihil proprie ac p' x' p' i' e'

liberale...
 de fortuna...
 auisimq'...
 distinctionibus...
 Actus...
 fortuna...
 ciens...
 selectionem...
 sua r' o' euenient...
 ac p' electione...
 Fortuna caa...
 tione qua...
 sententiam...
 seu casus...
 fortuna e' effectus...
 intentione...
 caa efficiens...
 fortuna e' maa...
 improprie...
 ab illa procedens...
 It' e' finis...

agat h̄ potig ipsum efficiens nō suo ad agendum p̄mo
neat: Est q̄ fortuna cā efficiens ut dicit
quoy. h̄ter c. 6. textu 85. Adh̄c nō d̄t̄ hoc effi
ciens q̄ auct̄ ut excludant̄ cā efficiens p̄ se.
Accipit̄ aut̄ cā efficiens q̄ auct̄ nullis modis
ut utre ē apud eccl. 9. 9. fundamēto 1. D̄m
n̄ lam̄ auct̄um &c. ut excludant̄ ad h̄oc illa
q̄ nō finat̄ p̄ electionē & tuberationē alij
quā: Unde et si q̄ cultro digitorū naques p̄
nulla d̄t̄ h̄t̄atōe reficiat̄ m̄l̄ng sibi m̄f̄igat̄ r̄h̄
ctio illa s̄cū potig reficiat̄ nō fortuna s̄ aff̄
& m̄l̄ng nō effect̄y fortuit̄y s̄ planē casualis
dr. Vocat̄ poro fortuna agens p̄ finem; non
q̄ fortuna intendat̄ effectum fortuitū s̄ q̄ effect̄y
fortuit̄y p̄ sit comunit̄y cum effectū q̄ ad agē
p̄ se intendit̄: sic fodiat̄ terrā s̄ dubio ex ele
ctione p̄ fixem fodit̄ mirum ut a deficiat̄ ut con
dat̄ mortuos sepulchro si cā t̄ h̄saurū p̄t̄er
pertationē reficiat̄ t̄ h̄saurū effect̄y fortuit̄y ipse
nō homo fodiat̄ & certum effectum accipit̄ bonum
ut sepulchrū intendat̄ fortuna appellat̄. Quā
vis igr fortuna cā r̄e ut fortuita est nō agat̄
p̄ finem necis t̄ est in eo agente q̄ agit